第１号様式（第４条関係）

箱根町空き家バンク空き家等登録（新規・継続）申請書

年  月  日

箱根町長 様

申請者 住 所

                         氏 名            ㊞

                         連絡先

次の物件について、箱根町空き家バンクに登録していただきたく、関係書類を添えて申請します。

対象物件の概要（ＨＰ掲載情報）

物件種別 □売 家 □貸 家 □共同住宅の空家

所在地 箱根町

構造・建築時期 構造：        造   建築時期：   年    月頃

間取り

面積 土地：        ㎡ 建物：        ㎡

希望価格・家賃 □価格           円  □家賃     円／月

敷金・礼金

管理費・共益費

敷金：     ヶ月  礼金：    ヶ月

管理費：      円／月  共益費：      円／月

駐車場 □無  □有  （   ）台分  月額    円／台

交通
□（       ）駅  まで（    ）ｋｍ・分

□（       ）バス停まで（    ）ｋｍ・分

設備
□水道  □下水道  □合併浄化槽  □ガス（       ）

□その他（            ）

利用状況 □放置（   ）年 □別荘 □その他

補修の可否 □補修は不要 □多少の補修必要 □大幅な補修必要 □現在補修中

特記事項

添付書類
(１)案内図 (２)家屋平面図  (３)対象物件の写真

(４)その他（            ）

□のある欄は、該当する□内に✔印を記入してください。